LISTA PRÉVIA DOS CANDIDATOS INSCRITOS

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JIPARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO
a Divulgação da Lista Prévia dos Candidatos Inscritos no Edital nº 33/2021/JIPA - CGAB/IFRO, de 13
de outubro de 2021 (Doc. SEI nº 1393570) que trata da Abertura de Processo Eleitoral dos Coordenadores
do Curso Técnico em Florestas Integrado ao Ensino Médio e do Curso Superior de Tecnologia em Análise e
Desenvolvimento de Sistemas - ADS do Campus Ji-Paraná do IFRO.

LISTA PRÉVIA DOS CANDIDATOS INSCRITOS

Servidor Mat. Siape Inscrição

Clayton Ferraz Andrade 1986393 Coordenador do Curso Técnico em Florestas Integrado ao Ensino Médio e do Curso Superior
de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - ADS

Raimundo Gomes da Silva Junior 1983123

Coordenador do Curso Técnico em Florestas

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
27/10/2021, às 17:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1406390
e o código CRC 379D350C.

Referência: Processo nº 23243.012103/2021-06 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1406390

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0